
閉店のお知らせ
　平素より鈴縫工業株式会社すずぬいリフォームをご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

　さて、弊社では事業再編の一環として、誠に勝手ではございます

が、２０２５年３月３１日をもちまして当店を閉店することといた

しました。

　これまでご来店ご利用いただきました皆様には、心より御礼申し

上げます。

　なお、２０２５年４月１日以降の対応につきましては本社不動産

課にて引き継ぎ、万全の体制でサービスに努めて参る所存でござい

ます。今後のお問い合わせに関しましては、下記連絡先までご連絡

下さいますようお願い申し上げます。

　皆様には、ご心配ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます

とともに、今後とも一層のご指導、ご支援賜りますようお願い申し

上げます。

－　閉店後のお問い合わせ　－

鈴縫工業株式会社 不動産課

ＴＥＬ：０２９４－２２－５３５５

受付時間 /８：００－１７：００（定休日 土・日・祝日）




